
UCHWAŁA NR CII/1566/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 kwietnia 2014 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych 
i aresztach śledczych na terenie Miasta Krakowa w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 12 § 4, 10-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, 
Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016 i Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz 
z 2014 r. poz. 179 i 180) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się obwody głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych 
i aresztach śledczych dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w 2014 roku. 

2.  Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaje się do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 393D9079-B2EF-4E3E-9C3C-6958C82B41EE. Podpisany Strona 1



Id: 393D9079-B2EF-4E3E-9C3C-6958C82B41EE. Podpisany Strona 2




